
UCHWAŁA NR 90/195/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Czykwin ze stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnó wce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawyz dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn zm.),w związku ze złożonym przez Panią Annę Czykwin 
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce wnioskiem z dnia 6 kwietnia 2021 r., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Annę Czykwin ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce 
z dniem 31 sierpnia 2021 r. z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia poczynając od dnia 
1 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B306528-F9C9-4F4E-ACF8-2CA540DF5C09. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


